Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 027/02

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, e ainda no Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09/04/98,

que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais,

Resolve:

1 - Conceder aos servidores abaixo nominados, Licença Prêmio

pelo período referido:

NOME INÍCIO RETORNO
MARIS APARECIDA DA CRUZ DE CARVALHO 12/08/2002 10/11/2002
EDNA FÁTIMA DE SOUZA RIBEIRO 15/04/2002 14/07/2002
LÍGIA REGINA DE GOUVEIA 15/04/2002 14/07/2002
SIMONE REGINA LEMES DE SENE PEREIRA 18/02/2002 19/05/2002
CARMELA DE ALMEIDA SOARES 02/04/2002 01/07/2002
SIMONE DA PAIXÃO 18/02/2002 19/05/2002
LÚCIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2002 15/05/2002
ENI GARAGNANI SOUZA 25/02/2002 26/05/2002
MARIA HILDA PEREIRA 07/03/2002 05/06/2002
CLARICE DE LOURDES DE SENE SILVA 15/04/2002 14/07/2002
IRACÍDIA BRONQUETI BASSANI 06/05/2002 04/08/2002
LUCI DE FÁTIMA DE SOUZA 06/05/2002 04/08/2002
NÍVEA ÂNGELA KICHELESKI 30/05/2002 28/08/2002
CÍNTIA ROVER BARBOSA DE CARVALHO 07/03/2002 05/06/2002

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de setembro de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl